
本日の
レース展望

馬場がイン快勝！2日目ドリームもイン上條
「Ｇ１第６９回近畿地区選手権競走」の２日目。初日ドリームは、１枠インの馬場が吉川のパワーまくりを強烈モンキーで対応し快勝。２着の吉川は終始馬場に迫るパワーでトップ級パワーを誇示した。２日

目も１２Ｒドリーム戦が行われる。また新ペラが仕上がっていない感じの上條だが、本日時間はたっぷりあり、上位パワーに仕上げる可能性。イン一気に逃げてｖロード中央へ陣取りそう。一般予選組では

前検一番時計から⑥コースまくりを決めた山本隆、攻めの姿勢が見える田中信、湯川が注目の的か。

G1第69回近畿地区選⼿権競⾛
2/4・5・6・7・8・9 2⽇⽬

印 枠 登番 選手名 級別 F/L
モーター
2連対率

スキル分析
節間成績

早
見

モーター スタート さばき

◎ 1 5267 石本 裕武 A1 44.0 4 4 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11
○ 2 4055 吉田 俊彦 A1 37.4 3 4 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6
△ 3 4391 松田 祐季 A1 31.9 3 4 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9

4 4384 鶴本 崇文 A1 40.0 3 3 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7
Ｘ 5 4743 木村 仁紀 A1 33.6 4 3 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8

6 4828 松山 将吾 A1 33.1 2 3 4 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－2＝3 , 1－2＝5 , 1－3＝5 , 2－1＝3 2連単：1＝2 , 1－3 , 1－5

コメント 足は悪くない石本。初日は苦手意識の②コースで苦戦したが、ここはインすっきり逃げそう。④時はスロー域なら通用の足。松田、木村が展開対応ハンドル。

予選

15:18

◎ 1 4512 高野 哲史 A1 41.6 5 4 4 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7
○ 2 4137 君島 秀三 A1 30.4 4 4 4 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10
△ 3 5126 山下 大輝 A1 43.6 4 4 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

4 3997 北村 征嗣 A1 35.7 3 4 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6
Ｘ 5 4686 丸野 一樹 A1 41.4 3 4 5 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8

6 5016 宮田 龍馬 A1 34.0 3 3 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－2＝3 , 1－2＝5 , 1－3＝5 , 2－1＝3 2連単：1＝2 , 1－3 , 1－5

コメント 初日大敗の高野だが、②コースから一番伸びていた。インならそのまま押し切りそう。⑥コースではパワー半減の君島だが、スロー域は一発。良機の山下も圏内。

予選

15:41

◎ 1 4356 長岡 良也 A1 F1 35.6 3 4 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7
△ 2 4908 上田 龍星 A1 F1 38.1 4 3 4 2 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 3 4061 萩原 秀人 A1 34.4 3 4 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10
○ 4 3556 田中 信一郎 A1 40.4 4 4 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8

5 4168 石野 貴之 A1 33.3 3 4 5 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9

6 4002 古結 宏 A1 35.2 4 3 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－4＝2 , 1－4＝3 , 1－2＝3 , 4－1＝2 2連単：1＝4 , 1－2 , 1－3

コメント 長岡、上田と好枠二人はF持ち。ただ、ともにパワー良化の雰囲気がある。イン長岡のデータ良く、コース利活かす。今節は徹底的に攻めそうなカド田中が波乱。

予選

16:15

◎ 1 4218 吉川 喜継 A1 38.8 3 4 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9
○ 2 4543 重木 輝彦 A1 34.9 4 4 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8
△ 3 4659 木下 翔太 A1 28.9 3 4 4 6 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 4 4311 岡村 仁 A1 30.7 3 4 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10

5 4877 鈴谷 一平 A1 F1 36.5 3 3 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

6 4278 藤岡 俊介 A1 36.0 3 3 4 5 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4 , 2－1＝3 2連単：1＝2 , 1－3 , 1－4

コメント 初日2着の内容が良かった吉川。あの足なら、イン速攻敢行へ。重木の仕上がりも良さそう。②コース差しで急追へ。岡村、木下は展開突いて好位接戦へ。

予選

16:52

○ 1 4959 井上 忠政 A1 30.2 3 5 4 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
◎ 2 3854 吉川 元浩 A1 F1 41.2 5 4 5 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10

3 5017 澤田 尚也 A1 37.2 3 4 4 4 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 4 4446 和田 兼輔 A1 36.0 3 4 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

△ 5 4025 山本 隆幸 A1 41.9 5 4 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9

6 3557 太田 和美 A1 33.1 3 4 5 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123.456 フォーカス 3連単：2－1＝5 , 2－1＝4 , 2－5＝4 , 1－2＝5 2連単：2＝1 , 2－5 , 2－4

コメント トップ3を争うパワーは吉川だが、F持ちで無理はできない。ここは良ムードの井上がイン速攻敢行へ。澤田、和田、山本とスピードハンドルで好位突入へ。

予選

17:22

○ 1 3997 北村 征嗣 A1 35.7 3 4 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2

2 4472 尾嶋 一広 A1 33.5 3 4 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
◎ 3 4832 権藤 俊光 A1 36.1 4 5 4 1 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
△ 4 3415 松井 繁 A1 28.9 3 4 6 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11
Ｘ 5 4857 加藤 翔馬 A1 32.2 4 4 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

6 4055 吉田 俊彦 A1 37.4 3 4 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1

進入 123.456 フォーカス 3連単：3－1＝4 , 3－1＝5 , 3－4＝5 , 1－3＝4 2連単：3＝1 , 3－4 , 3－5

コメント ピリッとしない北村。インから際どく仕掛けるしかない。舟券的妙味は③コース権藤の全速一撃か。これに乗って松井からのダッシュ①が流れ込み好配ムード。

予選

17:51



G1第69回近畿地区選⼿権競⾛
2/4・5・6・7・8・9 2⽇⽬

印 枠 登番 選手名 級別 F/L
モーター
2連対率

スキル分析
節間成績

早
見

モーター スタート さばき

◎ 1 4826 井上 一輝 A1 32.6 4 5 4 2 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 2 4384 鶴本 崇文 A1 40.0 3 4 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1
○ 3 4262 馬場 貴也 A1 31.1 4 4 6 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11
△ 4 4512 高野 哲史 A1 41.6 5 4 4 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2

5 4356 長岡 良也 A1 F1 35.6 3 4 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3

6 5088 高憧 四季 A1 33.8 4 3 4 2 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－3＝4 , 1－3＝2 , 1－4＝2 , 3－1＝4 2連単：1＝3 , 1－4 , 1－2

コメント 部品を換える整備で、後半の方が良かった井上。イン真一文字の逃げを決めるか。ただ、③コースと言えば馬場のまくり差し一閃。高野のパワーも見直したい。

予選

18:18

◎ 1 4743 木村 仁紀 A1 33.6 4 4 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1
△ 2 4686 丸野 一樹 A1 41.4 3 4 5 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2
○ 3 3556 田中 信一郎 A1 40.4 4 5 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3
Ｘ 4 4543 重木 輝彦 A1 34.9 4 4 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4

5 4397 西村 拓也 A1 37.3 4 3 4 3 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

6 4427 秦 英悟 A1 36.3 3 4 4 1 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－3＝2 , 1－3＝4 , 1－2＝4 , 3－1＝2 2連単：1＝3 , 1－2 , 1－4

コメント ⑥コースから追い上げて3着は木村。得意のインでしっかり逃げそうな雰囲気。握り込みがいい田中が攻め姿勢を貫く。丸野、重木、西村と展開の隙を見逃さない。

予選

18:46

◎ 1 4025 山本 隆幸 A1 41.9 5 4 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   5
△ 2 4168 石野 貴之 A1 33.3 3 4 5 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3
○ 3 4044 湯川 浩司 A1 46.9 4 4 5 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

4 5221 竹間 隆晟 A1 34.5 3 4 4 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 5 4218 吉川 喜継 A1 38.8 3 3 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4

6 4391 松田 祐季 A1 31.9 3 4 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1

進入 1235.46 フォーカス 3連単：1－3＝2 , 1－3＝5 , 1－2＝5 , 3－1＝2 2連単：1＝3 , 1－2 , 1－5

コメント 前検タイプトップの山本が鮮やかな⑥コースまくり。トップ級パワーで、イン戦の切り替えも問題なしか。湯川、石野は攻めより展開をさばく形。吉川も好況。

予選

19:16

○ 1 4061 萩原 秀人 A1 34.4 3 4 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3
△ 2 4907 小池 修平 A1 35.0 3 4 4 5 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 3 4137 君島 秀三 A1 30.4 4 4 4 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2
◎ 4 3854 吉川 元浩 A1 F1 41.2 5 4 5 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   5

5 4295 小坂 尚哉 A1 21.6 3 4 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

6 4311 岡村 仁 A1 30.7 3 4 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4

進入 123.456 フォーカス 3連単：4－1＝2 , 4－1＝3 , 4－2＝3 , 1－4＝2 2連単：4＝1 , 4－2 , 4－3

コメント 住之江はいつも整備で苦労している萩原。前検より良化しており、イン戦は負けられない。実績機の吉川が④カドから攻守自在ハンドル。小池、君島も圏内へ。

予選

19:48

◎ 1 3415 松井 繁 A1 28.9 3 4 6 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6

2 4448 青木 玄太 A1 35.8 3 3 4 1 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
○ 3 4002 古結 宏 A1 35.2 3 4 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3

4 5016 宮田 龍馬 A1 34.0 3 4 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2

△ 5 5267 石本 裕武 A1 44.0 5 4 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1

Ｘ 6 4262 馬場 貴也 A1 31.1 4 4 6 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－3＝5 , 1－3＝6 , 1－5＝6 , 3－1＝5 2連単：1＝3 , 1－5 , 1－6

コメント 「数字なりの機」という松井。それでも良化の兆しありで、イン戦はスタート勝負に出る。馬場が6枠で相手は絞れない。位置的に古結、石本の流れ込みも十分か。

予選

20:16

◎ 1 4719 上條 暢嵩 A1 40.9 4 4 5 2 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

2 4502 遠藤 エミ A1 28.9 3 3 4 6 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
○ 3 4290 稲田 浩二 A1 47.5 4 5 5 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
△ 4 4013 中島 孝平 A1 31.1 4 4 5 3 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 5 4760 山崎 郡 A1 38.5 4 5 4 5 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

6 3721 守田 俊介 A1 32.0 3 4 5 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 126.345 フォーカス 3連単：1－3＝4 , 1－3＝5 , 1－4＝5 , 3－1＝4 2連単：1＝3 , 1－4 , 1－5

コメント 2日目ドリーム。確実にパワーアップさせている上條がイン快勝図を作りそう。稲田、中島が攻めの姿勢で1Мを乗り切るシーン。山崎、遠藤も展開対応ハンドル。

ドリーム戦

20:45
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